
Dz.U./S S248
23/12/2015
452745-2015-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 5

23/12/2015 S248
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:452745-2015:TEXT:PL:HTML

Polska-Opole: Usługi biur podróży, podmiotów turystycznych i pomocy turystycznej
2015/S 248-452745

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Usługi

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Regionalne Centrum Rozwoju Edukacji
ul. Głogowska 27
Punkt kontaktowy: Regionalne Centrum Rozwoju Edukacji, ul. Głogowska 27, 45-315 Opole
Osoba do kontaktów: Tomasz Łągiewka
45-315 Opole
POLSKA
Tel.:  +48 774047567
E-mail: tlagiewka@rcre.opolskie.pl, kontakt@rcre.opolskie.pl
Faks:  +48 774552979
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: http://www.rcre.opolskie.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Edukacja

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Usługa organizacji wyjazdu studyjnego dla uczniów i nauczycieli do Fundacji E-Szkoła w Poznaniu, w ramach
Projektu pod nazwą: „Opolskie szkolnictwo zawodowe bliżej rynku pracy”.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Usługi
Kategoria usług: nr 20: Dodatkowe i pomocnicze usługi transportowe
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: Polska.
Kod NUTS PL

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu
1. Przedmiotem zamówienia jest usługa organizacji wyjazdu studyjnego dla uczniów i nauczycieli
(łącznie 32 uczestników) do FUNDACJI E-SZKOŁA w Poznaniu w ramach Projektu systemowego nr

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:452745-2015:TEXT:PL:HTML
http://www.rcre.opolskie.pl


Dz.U./S S248
23/12/2015
452745-2015-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 5

23/12/2015 S248
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 5

POKL.09.02.00-16-001/13 pn. „Opolskie Szkolnictwo Zawodowe Bliżej Rynku Pracy”, współfinansowanego ze
środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.
2. Termin realizacji usługi: 21.–22.12.2015 r.
3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (zawarty w załączniku nr 1 do SIWZ):
PROGRAM:
21.12.2015. – Wyjazd o godz. 8:00 z parkingu przy ul. 1-Maja (skrzyżowanie z ul. Dubois – za Biedronką)
w Opolu. Przejazd do Poznania, zwiedzanie FUNDACJI E-SZKOŁA w Poznaniu, około godz. 17:00 zbiórka
uczestników i udanie się na obiadokolację do restauracji, a następnie na nocleg do hostelu.
22.12.2015. – godz. 8:00 – śniadanie w hostelu, godz. 9:00 – przejazd do FUNDACJI E-SZKOŁA, zwiedzanie
firmy TALEX, godz. 14:30 – obiad w restauracji, o godz. 16:00 – powrót do Opola.
SPECYFIKACJA TECHNICZNA:
— Transport autobusem z ważnymi badaniami technicznymi, nie starszym niż 8 lat, wyposażonym w pasy
bezpieczeństwa na wszystkich fotelach, klimatyzację, dvd;
— Ubezpieczenie NNW;
— Stała opieka 1 pilota, wymagane doświadczenie w pilotowaniu wyjazdów dla młodzieży;
— Lunch pakiety dla wszystkich uczestników wyjazdu pierwszego dnia: 2 kanapki, słodki baton, owoce (jabłko +
banan + mandarynka), woda mineralna 0,5 litra w plastikowej butelce;
— Obiadokolacja w dniu 21.12.2015. w restauracji oddalonej od miejsca noclegowego nie dalej niż 5 km; nie
później niż o godz. 18:00 (zupa, gorące danie mięsne z dodatkiem skrobiowym i sałatką, napój 0,5 litra/osobę –
do wyboru: sok owocowy, cola, fanta, woda mineralna);
— Nocleg w hostelu w odległości nie większej niż 10 km od zwiedzanej firmy – pokoje 2-osobowe z łazienkami
dla nauczycieli (ilość pokoi uzależniona od płci nauczycieli, która będzie znana przed podpisaniem umowy – w
jednym pokoju będą nocować wyłącznie osoby tej samej płci) i wieloosobowe dla uczniów;
— Śniadanie w dniu 22.12.2015 r. w formie bufetu w hostelu, w miejscu noclegu;
— Obiad w dniu 22.12.2015 r. w restauracji (gorące danie mięsne z dodatkiem skrobiowym i sałatką, napój 0,5
litra/osobę – do wyboru: sok owocowy, cola, fanta, woda mineralna);
— Zakup biletów wstępu do FUNDACJI E-SZKOŁA w Poznaniu oraz firmy TALEX (bilety wstępu według
informacji dostępnej na stronie internetowej Fundacji http://www.fundacja-eszkola.pl/, kontakt Katarzyna Wojtan
nr tel. 61 2228604) w dniach 21.-22.12.2015 r.;
— Zakup biletów leży po stronie wykonawcy.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
63500000, 63510000

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 16 452,48 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia

http://www.fundacja-eszkola.pl/


Dz.U./S S248
23/12/2015
452745-2015-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 5

23/12/2015 S248
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 5

Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów
1. Cena. Waga 95
2. Doświadczenie. Waga 5

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
89/ZP/RCRE/POKL9.2/2015

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2015/S 233-423736 z dnia 2.12.2015

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

21.12.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 13

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
INVENTUM Sp. z o.o.
ul. Mikołaja Reja 20A
33-300 Nowy Sącz
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 18 516,26 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 16 452,48 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Podać odniesienie do projektu (projektów) i/lub programu (programów): Usługa realizowana jest na potrzeby
Projektu systemowego nr POKL.09.02.00-16-001/13 pod nazwą „Opolskie szkolnictwo zawodowe bliżej rynku
pracy”, realizowanego w ramach działania 9.2 Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego,
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, zgodnie z
decyzją o dofinansowanie – uchwały ZWO nr 3731/2013 z dnia 29.5.2013 roku.

VI.2) Informacje dodatkowe:

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:423736-2015:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S248
23/12/2015
452745-2015-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 5

23/12/2015 S248
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 5

02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587800

VI.3.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: 1. Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli
ma lub miał interes w uzyskaniu danego zmówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia
przez Zamawiającego przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych, przysługują środki ochrony prawnej
szczegółowo określone w dziale VI ww. ustawy Prawo zamówień publicznych.
2. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej w
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający zobowiązany jest na
podstawie ustawy Prawo zamówień publicznych.
3. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca się
niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określić żądanie oraz wskazywać
okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
4. Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w
taki sposób, aby mógł on zapoznać się z treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, iż Zamawiający
mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przesłanie jego kopii
nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia za pomocą jednego ze sposobów określonych w art. 27
ust. 2. ustawy.
5. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej albo elektronicznej opatrzonej bezpiecznym
podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu.
6. Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania
w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się,
iż Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli
przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia pisemnie, faksem lub drogą
elektroniczną.
7. W przypadku uznania zasadności przekazanej informacji Zamawiający powtórzy czynność albo dokona
zaniechanej czynności, informując o tym wykonawców w sposób przewidziany w ustawie dla tej czynności, na
te czynności nie przysługuje odwołanie.
8. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłanie informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 27 ust. 2 ustawy pzp, albo w
terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
9. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, także wobec postanowień specyfikacji istotnych warunków
zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub
zamieszczenia SIWZ na stronie internetowej.
10. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 8. i 9. wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę do jego wniesienia.
11. Zamawiający przesyła niezwłocznie, nie później niż w terminie 2 dni od dnia otrzymania, kopię odwołania
innym wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu o udzielenie zamówienia, a jeżeli odwołanie dotyczy
treści ogłoszenia o zamówieniu lub postanowień specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamieszcza ją

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S248
23/12/2015
452745-2015-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 5 / 5

23/12/2015 S248
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 5

również na stronie internetowej, na której jest zamieszczone ogłoszenie o zamówieniu lub jest udostępniana
specyfikacja, wzywając wykonawców do przystąpienia do postępowania odwoławczego.
12. Jeżeli Zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty
najkorzystniejszej odwołanie wnosi się nie później niż w terminie:
— 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.
— 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587800

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
21.12.2015

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

